
1

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 26. 4. 2021

Smluvní strany

Královéhradecký kraj
se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupený:    Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje
IČO:    708 89 546
DIČ:                                              CZ70889546
bankovní spojení:                       
č. účtu:                     

(dále jen „objednatel")

a

REVIST s. r. o.
se sídlem:   Kurzova 2202 / 20, Praha, 155 00
zastoupený:   Ing. Martin Choutka
IČO:   248 15 756
DIČ:  CZ24815756
zapsaná v OR vedeném   u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou (C176872)

Bankovní spojení:         
Číslo účtu:                     

(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo
ze dne 26. 4. 2021, ve znění dodatku č. 1 ze dne 2. 8. 2021, která byla uzavřena se zhotovitelem jako
vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: „Stavební úpravy domácnosti pro specifickou cílovou
skupinu – osoby s PAS, Rychnov nad Kněžnou (stavební práce)“.

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.2 a čl. 16 odst. 2 původní smlouvy o dílo a v souladu
s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších
předpisů (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – víceprací,
méněprací a nutných změn:

Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí
nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50 %
původní ceny veřejné zakázky, podle § 222 odst. 6 zákona, a které proto zadavatel, jednající s náležitou
péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50%
původní ceny veřejné zakázky, podle § 222 odst. 6 zákona – práce podle Změnových listů č. 5 – 8.

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 tohoto článku nepřesáhne 30 % původní
ceny závazku.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 7 a 8, které jsou nedílnou součástí tohoto
dodatku.

4. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí:

vícepráce:   53.539,25 Kč bez DPH

méněpráce:                    0 Kč

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 53.539,25 Kč bez DPH.

6. Tímto dodatkem se vzhledem vícepracím dle změnových listů č. 7 a 8 prodlužuje termín realizace zakázky
o 14 dní dle čl. 5 odst. 5.2 původní smlouvy o dílo.



2 
 

II. 
Vymezení rozsahu změn 

 
1. Čl. 5 odst. 5.2 původní smlouvy se se nahrazuje textem následujícího znění: 

5.2 Termíny a místa plnění díla jsou stanoveny následovně: 
Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky: 03/2021         
Dokončení stavebních prací: nejdéle do 4 měsíců a 4 týdnů ode dne předání staveniště 
 

2. Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 
 
Smluvní strany si sjednaly, že v důsledku změn díla, blíže specifikovaných v oběma smluvními stranami 
potvrzených změnových listech č. 5 – 8 se ustanovením čl. 6 odst. 6.2 smlouvy o dílo, mění a nově zní 
takto: 

       Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu 
(příloha č. 2 Smlouvy o dílo) činí: 

      Cena celkembez DPH:  1.762.146,39 Kč  
(slovy:  jedenmilionsedmsetšedesátdvatisícestočtyřicetšest korun českých třicetdevět haléřů) 

      DPH samostatně:      264.321,96 Kč  

      Cena celkem s DPH:  2.026.468,35 Kč  
3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, ve znění dodatků, nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 

tak nadále platná i účinná. 
III. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh 
a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují 
svoje podpisy. 
 

3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

 
4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 
 

5. Uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 
Královéhradeckého kraje č. č. RK/35/1966/2020 ze dne 7. 12. 2020. 

                
Přílohy tohoto dodatku: 
Příloha č. 1: Změnový list č. 5 – 8   
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy 
 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
V Hradci Králové dne ……………….. V Opatovicích n. L. dne ………………… 
 
  
 
 
 
……………………………… 
Mgr. Martin Červíček, hejtman 
Královéhradecký kraj 

 
 …………………………… 
Ing. Martin Choutka 
jednatel společnosti REVIST s.r.o. 

 







W
iiM

nC
W

Z 
IB

 IK

o o 
□ 
cu
w
a 
u
X

cn
cn 
o 
03

SO
'9





7) Zm
ěnový list převzal k realizaci:



č.06
ROZPOČET • "DOMEČKY Rychnov nad Kněžnou, Stavební úpravy domácností pro specifickou cílovou skupinu • osoby PAS” 18.08.2021

měrné 

jednotky

počet 

;fidn

Cena 

jednotková

Souhrn 

matená!

Montáž 

jedncíkova
Souhrn
montáž

Souhrn za 

celek

ELEKTROINSTALACE SIL' GFE~JDE ROZVODÍ OSVĚTLENI. NOSNÉ TRASY. PO«PDJENI

1D DODAVKY

5*iúdín interiérové stropní/náslět tni* tED klasické, IP54, i.třida, ‘1C0ÍTK, CRI>30.36W, světelný lok svítidla
3JS£ta, ttrAirikif^iioiřépolyicrr/ijůiiát PC pc JCOmnv aííjkllri s údoinoUi proti an.vu t#10íJtUJ, mcntoia occtavy ploch latavjmý 
bílý 037Ssiim, záruka GOměsíců, tiapř. Titan 2 - PC č. S3762 (výroljek A) ks 2 3 000,00 6 000,00 6 000,00

POLOŽKA SOD

Svítidlo interiérové stropní/násténné LED klasické, IP44, li.třída, 4000" K, CRI>80, 21W, světelný tok svítidla 2080Íití, stínidlo
opálové poiykarbonát PC 6i0x210mm, stínidlo s odolností proti nárazu 1K10 020), mcntura ocelový plech lakovaný bílý, záruka
60mě5iců, např. Trivia - PC č S396Á (výrobek C)

POLOŽKA SOD

ks 4 2 400,00 9 600,00 9 600,00

I1D SOUHRN DODÁVEK 15 600,00 C,00 15 600,00

2E ELEKTROMONTAŽE STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE
Elnktromontáže silnoproudé, siaboproudé a stavební přípomoce
Demontáž stávajících svít idei (SOks á O.SNhj

Celkový počet 57 ks z původních 5fi ks - navýšení ks o 4 ks uvedeno vZL č 03 - doplněno o 3 ks á 0,5 Nh

POLOŽKA SOD

Nh 1,5 350,00 625,00 525,00

Celkový počet S7 ks z původních 50 ks - navýšení ks o 6 ks á 1 Nh, v ZL č.03 1

Montáž nových svítidel (SGks á l,0Nh}
POLOŽKA SOD

Nh 5 350,00 2 100,00 2 100,00

12 E SOUHRN ELEKTROMONTAŽE. STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE 0,00 2 625,00 2 625,00

|I2E SOUHRN VCP 01 15 600,00______________2 625 00 18 225.001



7) Zm
ěnový list převzal k realizaci:



1 (2)

KRYCÍ list č.07

S0-02a03-0bruby, Drenáž, SO-01 - Stěrka pod PVC

Rychnov nad Kněžnou 18.08.2021

Královéhradecký kraj

psi- „u 24815756
CZ24815756

PRIDOS Hradec Králové

Ing.Pavel Michálek

Cena bez DPH 14 865,83

Cena s DPH v CZK 14 865,83

Projektant Zpracovatel

O^aňavató

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

S0-02a03-0bruby, Drenáž, SO-01 - Stěrka pod PVC
Rychnov nad Kněžnou 18.08.2021
Královéhradecký U PRIDOS Hradec Králově

• » iz 3i r - u Ing,Pavel Michálek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 865,83

HSV - F-'rj- a dodávky HSV 8 640 00

’ - Zemní 6A*>.0O
z - Zřikiáciáru 1 60 f .

HSV - Práce a dodávky PSV 6 22 ,83

’* - P.'>ď 4 225 83





[D
atum

:
|jm

éno: 
Ing. M

artin C
houtka

7) Zm
ěnový list převzal k realizací:



Tabulku
 spravuje: 

Ing. M
iroslav M

ichi

W 
CD 
cn
CD 
CD 
.CD 
O1 
kD

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI

U1



< ro
</>
5
</>
c

rsj m
ui
r- 
O

<



Tabulku
 spravuje: 

Ing. M
iroslat




		2021-09-06T08:33:05+0200
	Ing. Martin Choutka


		2021-09-07T10:29:52+0000
	Not specified


		2021-09-07T10:29:52+0000
	Not specified


		2021-09-07T10:29:52+0000
	Not specified


		2021-09-07T10:29:52+0000
	Not specified




